ЗАКАЗЧИК:                                                                               УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель мэра города по территории -

Глава администрации Трусовского района                          Председатель единой  комиссии

 _________________  В.Г. Курбатов                                         ________________  В.Г.Федотов

П Р О Т О К О Л   № 94

заседания единой комиссии администрации Трусовского района

от  09 июля 2009 года

Число членов единой комиссии – 7 человек.

Заседание единой комиссии проводится в присутствии – 4 человек.

Кворум имеется.

На заседании единой комиссии присутствовали:

(основание работы единой комиссии  постановление администрации Трусовского района г. Астрахани от 26.02.2009 года № 10)

Председатель комиссии:                                                                            В.Г.Федотов

Члены комиссии:

                                                                                                                      С.В.Воробьев

                                                                                                                      Д.Г.Мураев

                                                                                                                      О.В.Соболева

     01.07.2009г. администрацией Трусовского района на официальном сайте Управления муниципального заказа размещен запрос котировок на уборку загрязненного грунта в Трусовском районе.

           В установленные сроки (к 17:30 08.07.2009г.) поступила одна котировочная заявка:

- ООО ПКФ «ВИД» (Вх. № 92-КЗ-01 от 08.07.2009г., время 17.20)

            Единой комиссией было принято решение на основании п. 6 статьи 46 Федерального закона от 21.07.2005г. №94-ФЗ  продлить запрос котировок на уборку загрязненного грунта в Трусовском районе до 15.07.2009г.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Продлить запрос котировок на уборку загрязненного грунта в Трусовском районе на официальном сайте Управления муниципального заказа.

2. Протокол заседания единой комиссии разместить на официальном сайте Управления муниципального заказа.

   Члены комиссии:

С.В.Воробьев

                                                                                                                     О.В.Соболева

                                                                                                                      Д.Г.Мураев